

**Henrik Ellerbæk A/S**  
Ellevænget 6, 7400 Herning

**CVR-nr. 87 13 11 14**

**Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2019

---

Lars Rodan Ellerbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Ellerbæk A/S Ellevænget 6 7400 Herning  Telefon: 97123277  CVR-nr.: 87 13 11 14 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ulla Rodan Ellerbæk, Formand Morten Rodan Ellerbæk Lars Rodan Ellerbæk
<b>Direktion</b>	Lars Rodan Ellerbæk
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Lars Ellerbæk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet omfatter fremstilling af tekniske tekstiler og meterverer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.529 t.kr. mod 2.527 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 335 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.528.577</b>	<b>2.526.658</b>
1 Personaleomkostninger	-1.946.405	-1.981.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.269	-107.898
<b>Driftsresultat</b>	<b>469.903</b>	<b>437.036</b>
Andre finansielle indtægter	6.526	3.501
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.574	-12.803
<b>Resultat før skat</b>	<b>442.855</b>	<b>427.734</b>
Skat af årets resultat	-97.779	-92.295
<b>Årets resultat</b>	<b>345.076</b>	<b>335.439</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	45.076	135.439
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.076</b>	<b>335.439</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.884.531	1.937.614
3 Produktionsanlæg og maskiner	233.666	50.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.118.197</u>	<u>1.988.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.118.197</u></b>	<b><u>1.988.396</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	350.637	600.341
Andre tilgodehavender	<u>10</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>350.647</u>	<u>600.341</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>50.736</u>	<u>80.208</u>
Værdipapirer i alt	<u>50.736</u>	<u>80.208</u>
Likvide beholdninger	<u>1.612.096</u>	<u>1.473.308</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.063.479</u></b>	<b><u>2.203.857</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.181.676</u></b>	<b><u>4.192.253</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
	500.000	500.000
4 Virksomhedskapital		
4 Overført resultat	2.205.930	2.160.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.005.930</b>	<b>2.860.854</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	236.882	240.383
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>236.882</b>	<b>240.383</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.366	58.810
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.912	151.612
Selskabsskat	100.621	109.535
Anden gæld	590.965	771.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	938.864	1.091.016
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>938.864</b>	<b>1.091.016</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.181.676</b>	<b>4.192.253</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.530.501	1.719.445
Pensioner	397.520	241.680
Andre omkostninger til social sikring	18.384	20.599
	<b>1.946.405</b>	<b>1.981.724</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.997	3.220
Andre finansielle omkostninger	30.577	9.583
	<b>33.574</b>	<b>12.803</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>
Kostpris 1. juli 2018	3.463.750	3.342.551
Tilgang	0	248.000
Afgang	0	-237.200
	<b>3.463.750</b>	<b>3.353.351</b>
Afskrivninger 1. juli 2018	1.526.136	3.291.769
Årets afskrivninger	53.083	59.186
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-231.270
	<b>1.579.219</b>	<b>3.119.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>1.884.531</b>	<b>233.666</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.160.854	2.025.415
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.076</u>	<u>135.439</u>
	<b><u>2.205.930</u></b>	<b><u>2.160.854</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Ellerbæk Holding ApS, CVR-nr. 32330940 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.